D >
Diametro | Diametro Sezione
della nominale | metallica
Fune dei fili totale
D d S
mm. mm. mmgq
3 0.20 3.58
4 0.26 6.05
5 0.32 9.16
6 0.40 14.30
7 0.45 18.90
8 0.50 22.40
9 0.60 32.20
10 0.65 37.80
12 0.80 57.30
14 0.90 72.50
16 1.05 98.70
18 1.20 129.00
20 1.30 151.00
22 1.45 188.00
24 1.55 215.00

Peso
approsim.
al mt.

ar.

33
55
84
130
170
200
290
340
520
660
900
1190
1390
1720
1970

FUNE A TREF

UNI - 7293 - 74
TIPO - E A

Con 114 fili e 1 anima tessile
Formazione 6 (12+6+1) S/Z2 + FC = 114

Usi: elevatori - argani

Carico di rottura Prezzo al metro Prezzo al metro
minimo in kg. con
fili della resist.Unit. ACCIAIO LUCIDO ACCIAIO ZINCATO
R in kg. mmg. EURO EURO EURO EURO
R 180 | R 200 R 180 R 200 R 180 R 200
545 770 0.488 0.494 0.552 0.560
925 1000 0.582 0.596 0.630 0.640
1400 1500 0.590 0.604 0.640 0.650
2150 2400 0.766 0.790 0.860 0.880
2850 3150 0.804 0.832 0.910 0.940
3350 - | 3750 0.886 | 0920 | 0990 | 1.024
4850 5400 1.206 1.252 1.352 1.398
5700 6300 1.330 1.386 1.426 | 1.486
8600 9600 1.946 2.032 2.110 2.190
10800 12000 2.260 2.400 2.430 2.530
14300 16500 3.100 3.260 3.360 3.520
19300 21500 4.040 4270 | 4.430 4630
22500 25000 4.648 4.886 | 5.016 5.282
28000 31000 5.686 5.980 ‘ 6.176 6.503
32500 - | 6512 z | 7.074 &




